
Gebied Wijk Wijkbeheerder Buddy E-mailadres

Noord Rivium en Fascinatio Bert van Ballegooijen Harry Baas bert.vanballegooijen@havensteder.nl 

Noord Schollevaar-Noord Roxanne Sakko Miryam Boujemaa roxanne.sakko@havensteder.nl

Noord Schenkel Harry Baas Bert van Ballegooijen harry.baas@havensteder.nl  

Noord Schollevaar-Zuid Miryam Boujemaa Roxanne Sakko miryam.boujemaa@havensteder.nl

Noord Krimpen aan den IJssel Langeland Ruba Abu-Lail Wesley Rotteveel ruba.abu-lail@havensteder.nl

Noord Schollevaar-Noord en Hoofdweg Miryam Boujemaa Roxanne Sakko

Zuid West en 's-Gravenland Eli Gomes Quint van Tigchelhoven eli.gomes@havensteder.nl

Zuid Oostgaarde-Noord Wesley Rotteveel Ruba Abu-Lail wesley.rotteveel@havensteder.nl

Zuid Middelwatering-Oost Quint van Tigchelhoven Eli Gomes quint.vantigchelhoven@havensteder.nl

Zuid Oostgaarde-Zuid Ruba Abu-Lail Wesley Rotteveel

Zuid Middelwatering-West Eli Gomes Quint van Tigchelhoven

Opmerking:

Peter van Herk vervangt Miryam Boujemaa van 4/1/2024 tm 31/4/2024 in verband met zwangerschapsverlof. 

peter.vanherk@havensteder.nl

Gebied Wijk Complex Huismeester E-mail

Noord Schenkel Schinckelhove Bert Posno bert.posno@havensteder.nl

Noord Schollevaar-Zuid Bermensteyn Stefan van Leeuwen stefan.leeuwen@havensteder.nl

Zuid Middelwatering-Oost Centrumpassage Wil Hubregtse wil.hubregtse@havensteder.nl

Zuid Oostgaarde-Noord Beemsterhoek Wil Hubregtse

Zuid Oostgaarde-Noord Banda-Hof Wil Hubregtse

mailto:Bert.vanBallegooijen@havensteder.nl
mailto:bert.vanballegooijen@havensteder.nl
mailto:Bert.vanBallegooijen@havensteder.nl
mailto:roxanne.sakko@havensteder.nl
mailto:Bert.vanBallegooijen@havensteder.nl
mailto:harry.baas@havensteder.nl
mailto:miryam.boujemaa@havensteder.nl
mailto:ruba.abu-lail@havensteder.nl
mailto:Peter.Koolmees@havensteder.nl
mailto:eli.gomes@havensteder.nl
mailto:Wil.Hubregtse@havensteder.nl
mailto:wesley.rotteveel@havensteder.nl
mailto:quint.vantigchelhoven@havensteder.nl
mailto:peter.vanherk@havensteder.nl
mailto:bert.posno@havensteder.nl
mailto:stefan.leeuwen@havensteder.nl
mailto:wil.hubregtse@havensteder.nl









